
 

 

 

 

INVESTERINGSBESLUIT 

 

Zaaknr. : 16.ZK05585 

Kenmerk : 16IT018197 

Barcode : 16IT018197 

Beheerproduct : 2230 Aanleg en verwerving regionale waterkeringen 

Projectnummer : 8462  

Projectnaam : Verbetering regionale keringen 

 

 

BESLUITNUMMER: 2016-13 

 

 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 10 mei 2016 (16IT014596); 

 

gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (08I003208); 

 

 

B E S L U I T : 

 

een aanvullend uitvoeringskrediet beschikbaar te stellen van €20.000.000 voor het deelproject 

waterveiligheid Laaksche Vaart, Kibbelvaart en Leursche Haven. Het totaal beschikbare krediet voor het 

project Verbetering regionale keringen komt hiermee op €28.000.000. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 15 juni 2016. 

 

 

De dijkgraaf De secretaris-directeur 

Mw ir. ing. C.P.M. Moonen ir. H.T.C. van Stokkom 

  


